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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Z radością stajemy wokół ołtarza, by ponowid Ofiarę, którą z miłości dla nas złożył Syn Boży. Dzisiejsza kolekta 
przeznaczona jest zakup nowego traktora ogrodowego do koszenia trawy. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto 
parafialne. 

I SOBOTA – 6 CZERWIEC 2026r.  

630 W intencji Dzieci Maryi i Ministrantów przed wyjazdem integracyjnym do Istebnej 

700 W intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu NMP za grzechy popełnione wobec Jej Niepokalanego Serca  

730 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1730 Nabożeostwo do NSPJ z procesją teoforyczną 

1800 W intencji Kai Orłowskiej z okazji 1 rocznicy urodzin z prośbą o Boże błogosławieostwo 

X NIEDZIELA ZWYKŁA – 7 CZERWIEC 2026r.  

700 Za + ks. Proboszcza Joachima Kloza 

900 

Za + Adelajdę Weissmann w rocz. śmierci, brata Brunona, bratową Gertrudę, bratanka Ludwika i żonę Joannę, 
rodziców, d.w.c. 
Za + Herminę Gruszka męża Feliksa, rodziców, rodzeostwo, Wiktorię i Alojzego Hanusek, rodziców,  
+ z pokrewieostwa 
Za + Grażynę Kapek na pamiątkę urodzin, + z rodziny Kapek, Batkowski, d.w.c. 
Za + Joannę Weissmann (30 – dniowa) 

1030 
Za + Celestynę Krzysik w rocznicę śmierci, + z pokrewieostwa z obu stron 
Za + Stefana Woźniak – of. od sąsiadów z bloku nr 1 

1200 
Za + Helenę Ostolską w 1 rocznicę śmierci 
Za + Stanisława Skibioskiego, Bronisławę i Aleksandra Skibioskich, Cecylię i Franciszka Gał, Natalię i Wacława 
Kasprzyk, Zofię i Władysława Danek 

1300 Chrzest św.: Agata Anna Rakowska 

1400 Spowiedź św. i Msza w Zakładzie karnym 

1630 Nabożeostwo do NSPJ z procesją teoforyczną 

1700 Do Opatrzności Bożej i Anioła Stróża w intencji Zofii  Kaczorowskiej z okazji 1 rocznicy urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 8 CZERWIEC 2026r. Wspomnienie św. Jadwigi, królowej 

800 Kancelaria 

1600 
Do Opatrzności Bożej, Jezusa Chrystusa najwyższego kapłana z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o 
dalsze w intencji księdza Piotra Piksy z okazji 70 rocznicy urodzin 

1730 Nabożeostwo do NSPJ z procesją teoforyczną 

1800 
Za + Krzysztofa Zaik, dziadków, ciocię Stefanię, wujka Edwarda, Stanisława, Jana, Jerzego, + z pokrewieostwa, 
sąsiadów i d.w.c. 

WTOREK – 9 CZERWIEC 2026r.  

700 
Za Dusze w czyśdcu cierpiące – ofiara ze skarbony 
Za chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 

730 Nabożeostwo do NSPJ z procesją teoforyczną 

ŚRODA – 10 CZERWIEC 2026r.  

1730 Nabożeostwo do NSPJ z procesją teoforyczną 

1800 

Za + Grzegorza Brzyszkowskiego, ojca Mariana, rodz., chrzestnych Józefa i Małgorzaty, pokrewieostwo 
Brzyszkowski, Wiklak, Ficek, Ciupa, d.w.c. 
Za + Antoniego Kąsek, rodziców Jana i Wiktorię, teścia Bronisława, szwagra Bronisława, dziadków, 
pokrewieostwo, + sąsiadów 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 11 CZERWIEC 2026r. Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła 

700 Przez wstawiennictwo Św. Antoniego z podziękowaniem za wysłuchane modlitwy, z prośbą w powierzonych 
intencjach – ofiara ze skarbony 

730 Nabożeostwo do NSPJ z procesją teoforyczną 

PIĄTEK – 12 CZERWIEC 2026r. UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 

700 Za + Marcina Mizię – of. od funkcjonariuszy Zakładu Karnego w Jastrzębiu Zdroju 

1700 Adoracja Najświętszego sakramentu i okazja do spowiedzi 
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1730 Nabożeostwo do NSPJ 

1800 Za + Krystynę Święs w 5 rocznicę śmierci – of. od przyjaciółki  Eli 

SOBOTA - 13 CZERWIEC 2026r.  

1800 W intencji Czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 

1900 Różaniec Fatimski 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA – 14 CZERWIEC 2026r.  

700 

Za + Dariusza Chmiel na pamiątkę ziemskich urodzin 
Za + Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Jadwigę  i Wojciecha Waler, dwóch synów, córkę Małgorzatę, 
Cecylię i Józefa Kloch, dwóch synów, Anielę i Franciszka Woryna, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Sylwestra Piksa o wieczną szczęśliwośd – of. od rodzin Chmiel i Skrobek 

900 
Za + Erwina i Helenę Szymiczek, Marię Mikuła, Wincentego, Łucję Klepek, syna Jana, synową Krystynę, Tomasza 
Świerkosz, Henryka, Agnieszkę Michalski, dziadków z obu stron i d.w.c. 

1030 Za + Helenę Jarczok w 2 rocz. śmierci, męża Antoniego, + z rodzin Jarczok, Wawrzyczek, d.w.c. 

1200 Za + Aleksandrę Sieczkowską w 1 rocznicę śmierci – of. od męża i syna 

1400 Spowiedź św. i Msza w Zakładzie karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za +  Józefa Monin, żonę Magdalenę, Olgę i Mikołaja Monin, Krystynę i Ryszarda Dziem, d.w.c. 
Za + Elżbietę Leszczyoską na pamiątkę urodzin, córkę Urszulę, rodziców, teściów i rodzeostwo. 

o Zapraszamy dzisiaj o godz. 1630  na nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa z procesją teoforyczną. 
Nabożeostwa: poniedziałek, środę 1730,  wtorek i czwartek po Mszy porannej. 

o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie św. Jadwigi, królowej. 
o ŚRODA: Msza św. Szkolna o g. 1800. 
o CZWARTEK: Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła  
o PIĄTEK: UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA. 

O godz. 1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o g. 1730 nabożeostwo do NSPJ 
o SOBOTA: W sobotę nie będzie spotkao grup dziecięcych ze względu na wyjazd formacyjno – integracyjny. 
o Nabożeostwo Fatimskie rozpoczniemy Mszą Św. o g. 1800. Zapraszamy Panie i Panów w strojach regionalnych  

z Zespołów Niezapominajki i Druga Młodośd oraz Koła Gospodyo Wiejskich wraz  z pocztami  sztandarowymi. 
Tradycyjnie prosimy o przyniesienie kwiatu róży i świecy. Po Mszy Św. odmówimy Różaniec fatimski i przejdziemy do 
Groty Matki Bożej. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na zakup nowego traktora ogrodowego do koszenia trawy. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na zapłatę rachunków za media: prąd, gaz, wodę. 
o Dziękujemy za udekorowanie kościoła mieszkaocom os. 1000-lecia, klatki 27, 28 i 29. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000 – lecia, klatki 30, 31, 32. 
o Bardzo dziękujemy wszystkim organizatorom VIII Festynu ku czci Św. Jana Pawła II, tj. Sołectwu, Radzie Osiedla  

1000-lecia, OSP Szeroka, Kołu Gospodyo Wiejskich, rodzicom Dzieci Maryi i Ministrantów, Przedszkolu Dzwoneczek, SP 
nr 18 i innym podmiotom za ogromne zaangażowanie w przygotowaniu i przeprowadzeniu festynu. Szczególne 
podziękowania dla sponsorów i fundatorów (ze względu na olbrzymią ilośd podmiotów  gospodarczych i darczyoców 
indywidualnych, nie sposób ich wszystkich wymienid). Dziękujemy też za pomoc w sędziowaniu uczniom Akademii 
Talentów JSW. W czasie festynu 31 maja, o godz. 1200 odprawiliśmy za wszystkich organizatorów i darczyoców Mszę 
Świętą. Koszty organizacji festynu (koncerty, nagłośnienie, namioty, nagrody) zostały pokryte z ofiar za cegiełki,  
z licytacji, z ofiar za ciasta, torty, kiełbasy itp. Bardzo dziękujemy także wszystkim uczestnikom, szacunkowo przez te 
dwa dni, w festynie wzięło udział około 2000 osób.  

o Wszystkim Parafianom dziękujemy za przygotowanie ołtarzy i liczny udział w procesji. Szczególnie dziękujemy 
pocztom sztandarowym, Paniom w strojach regionalnych, orkiestrze, górnikom niosącym baldachim, Paniom 
katechetkom, dzieciom komunijnym, Dzieciom Maryi, służbie liturgicznej, za uświetnienie uroczystości. Dziękujemy 
OSP Szeroka, Policji i Straży Miejskiej za zabezpieczenie trasy procesji. W czasie oktawy Bożego Ciała prosimy  
o udział w procesjach, a dzieci komunijne o sypanie kwiatów. Przypominamy w poniedziałek, środę o godz. 1730, we 
wtorek i czwartek po Mszy św. porannej. 

o Dzieci, które zbierały obrazki za Msze św. niedzielne, niech je nakleją na plansze, podpiszą i przyniosą - będą nagrody. 

Błogosławieostwa Bożego, radości i pokoju na każdy dzieo. 


